
Využijte speciální akce
Akce platí 12. 10. – 31.12. 2023, nebo do vyčerpání zásob

Philips Sonicare Diamond Clean nové generace
(HX9911/27 - bílá, HX9911/09 - černá, HX9911/29 - růžová, HX9911/94 -
rose gold)

4 režimy: Clean, White+, DeepClean+, Gum Health. Tlakový senzor, 3
nastavení intenzity, cestovní nabíjecí pouzdro, v balení hlavice Premium 
Plaque Defense

Běžná VOC (vč. DPH): 4 050 Kč/ 175,99 € za ks

Akční VOC (vč. DPH): 3 699 Kč/ 145,99 € za ks, ušetříte 351 Kč / 30€

3 499 Kč
145,99 €

Náhradní hlavice Philips Sonicare
Objednejte 5 balení náhradních hlavic a 1 balení nejlevnějších 
hlavic získáte navíc zdarma! Platí na celý sortiment aktuálních 
hlavic, včetně trysek a hlavic na čištění jazyka.
Akce se nevztahuje na 8 a 6 kusové balení hlavic.

5 + 1
ZDARMA

Philips Sonicare For Kids
(HX6322/04, HX6352/42)

VOC (vč. DPH): 1 100 Kč/ks

Při objednávce dětského sonického kartáčku plyšák Sparkly v 
zelené barvě zdarma. Platí do vyprodání zásob.

SPARKLY
ZDARMA

Philips Sonicare Diamond Clean Smart
(HX9917/88 - bílá, HX9917/89 – černá)

4 režimy: Clean, White+, DeepClean+, Gum Health. Tlakový senzor, 3
nastavení intenzity, cestovní nabíjecí pouzdro, nabíjecí sklenička, v balení 2 
hlavice - Premium Plaque Defense a Prestige A3.

Běžná VOC (vč. DPH): 5 050 Kč/ 217,99 € za ks

Akční VOC (vč. DPH): 4 399 Kč/ 185,99 € za ks, ušetříte 651 Kč / 32€

4 399 Kč
185,99 €

Philips Sonicare ProtectiveClean 4300
Akce platí při objednání modelů HX6803/04, HX6806/04 nebo 
jejich kombinace.
1 režim: Clean, 2 nastavení intenzity, senzor tlaku a výměny
hlavice. Běžná VOC (vč. DPH): 1 500 Kč/ks

Nyní při objednání 4 ks akční cena 1125 Kč/ 44,24 € za ks.

3 + 1
ZDARMA

Philips Power Flosser (HX3911/40)

10 nastavení intenzity.
Max. tlak při intenzitě 10: 13 barů (188,5 PSI). 4 režimy: Clean, 
Deep Clean, Sensitive a Massage,
4 trysky: 2× QuadStream, 2× Standard.

Běžná VOC (vč. DPH): 3 050 Kč / 126,99 € za ks

2 599 Kč
109,99 €

Philips Sonicare ProtectiveClean DuoPack
(HX6800/35 – duobalení ružového a černého kartáčku)

1 režim: Clean, 2 nastavení intenzity, senzor tlaku a výměny hlavice, 2 
cestovní pouzdra, jedna nabíječka.

Běžná VOC (vč. DPH): 2 700 Kč / 112,99 € za ks

2 399 Kč
99,99 €


	Slide Number 1

